
 

 证券代码：688280          证券简称：精进电动    公告编号：2021-005 

 

精进电动科技股份有限公司 

关于变更公司注册资本、公司类型及修订《公司章程》并办理

工商变更登记公告的更正公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

精进电动科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 11 日在上海证券交易

所网站发布了《关于变更公司注册资本、公司类型及修订<公司章程>并办理工商变更登记的

公告》（公告编号：2021-004）。经公司工作人员核查后发现原公告中关于首次公开发行股份

数量存在笔误，现予以更正，具体如下： 

更正前内容： 

原章程 修订后章程 

第三条 公司于【*】年【*】月【*】日经中

国证券监督管理委员会核准，首次向社会公

众发行人民币普通股【*】股，于【*】年【*】

月【*】日在上海证券交易所上市。 

第三条 公司于 2021 年 8 月 31 日经中国证

券监督管理委员会核准，首次向社会公众发

行人民币普通股 148,555,000 股，于 2021年

10月 27日在上海证券交易所上市。 

 

更正后内容： 

原章程 修订后章程 

第三条 公司于【*】年【*】月【*】日经中

国证券监督管理委员会核准，首次向社会公

众发行人民币普通股【*】股，于【*】年【*】

月【*】日在上海证券交易所上市。 

第三条 公司于 2021 年 8 月 31 日经中国证

券监督管理委员会核准，首次向社会公众发

行人民币普通股 147,555,000 股，于 2021年

10月 27日在上海证券交易所上市。 

 

除上述更正内容外，公告中其他内容不变。由此给投资者造成不便，公司深感歉意。 

特此公告。 



 

精进电动科技股份有限公司 

董 事 会 

2021 年 11 月 25 日 


